
 
 

SPECIÁLNĚPEDAGOGICKÉ CENTRUM 
pro ZRAK LIBEREC 

________________________________________________________ 
Truhlářská 360/3, 460 01 Liberec 2, tel.: 725961643, e-mail: spc@zrakliberec.cz; www.zrakliberec.cz, 

ID datové schránky: 7xsmgxb 
 
 
 
 

Milé kolegyně, milí kolegové, srdečně vás zveme na 

 
Setkání pedagogických pracovníků, kteří vzdělávají 

žáka se zrakovým postižením  
 
Cílem našeho setkání bude seznámení s optimálním pracovním prostředím žáků se zrakovým 

postižením, optickými a neoptickými pomůckami, komplikacemi, které s sebou zrakové 

postižení může přinášet. Budeme se snažit vám zodpovědět vaše dotazy a poskytneme 

informace o drobných odlišnostech ve způsobu vzdělávání žáků se ZP. Prostor bude také pro 

individuální konzultace k žákům, které vzděláváte. Především se ale vzájemně poznáme v 

prostředí Speciálněpedagogického centra pro ZRAK Liberec.  

 
Datum konání: středa 27. srpna 2025 
 
Čas: 13,30 – 15,30 hodin (společná část setkání) 
Po skončení společné části následují individuální konzultace k jednotlivým klientům (pro 
zájemce).   
 
Místo konání:  
SPC pro ZRAK, Truhlářská 360/3, Liberec 2 (podrobnější info, jak se k nám dostanete, včetně 
mapky, naleznete na našem webu – www.zrakliberec.cz).  
 
Pokud se rozhodnete za námi přijet, dejte nám telefonicky, SMS zprávou nebo mailem vědět 
do úterý 26. srpna 2025.   
 
Tel.: 725 961 643, e-mail: parikova@zrakliberec.cz 
 
 
Budeme se těšit na viděnou.  
 
Renata Paříková a tým SPC pro ZRAK  
 


